
Z a r z ą d z e n i e  
Nr 32 /2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie: cofnięcia powierzenia obowiązków Sekretarza Miasta -  Gminy Stryków .

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity -  Dz. U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002r. Nr 23 , poz. 
220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 ,Nr 153 , poz. 1271 , Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r. 
Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568) zarządzam, co następuje:

§ i-
Cofam powierzenie pełnienia obowiązków' 

Stryków Pani Katarzynie Olubek .
Sekretarza Miasta -  Gminy

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się p. o. Naczelnikowi Wydziału Spraw' 

Obywatelskich i Organizacji.

§3.

Zasądzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2004r.

§3.
Zasądzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta -  Gminy 
Stryków.

URZĄD MI ASTA *0 MINY
$ 7 <1 Y K i': 
i:! K r.-.Y i:;;, •/

S T R v ■;') W 
lei. (n~;'/) ?18-.8Q-I)ł. śo

B U R M I S T R Z  ,
MIASTA-GMINY STRYKÓW

di n ,~ ., Kurczewski


